АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД   № 415»

603136, г.Нижний Новгород, ул. Генерала Штеменко, д.8

Тел./факс 467-30-10, 467-46-03

E-mail detskiisad.415@yandex.ru

01.09.2022                                          ПРИКАЗ                                                        № 60-О/5

Об организации работы консультационного центра

 2022-2023 года в МАДОУ «Детский сад № 415»

 В связи с   началом учебного 2022-2023  года приказываю:

1. Начать работу консультационного центра «Зеленая дверца» с 05.09.2022г.

2. Утвердить план работы специалистов на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить кадровый состав педагогов для работы консультационного центра:

Калина С.А.-  заместитель заведующего по ВМР – координатор центра

Климова А.Ю. – старший воспитатель

Маркова Т.В. – музыкальный руководитель

Богдарина И.В. – педагог-психолог

Парамонова  Н.С. – инструктор по физической культуре

Костина М.Н. – воспитатель

4. Утвердить график работы специалистов консультационного центра (Приложение 1)

5. Поручить ведение документации (журналов) работы консультационного центра

Богдариной И.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Заведующий МАДОУ «Детский сад    № 415»                          /Л.А.Муравьева/

                 С приказом ознакомлены                                                            01.09.2022

		2022-09-14T11:47:00+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 415"
	Я являюсь автором этого документа